
Nr.:   1235/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

73/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 01/10/2020
14/08/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2131 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PE 9/2020
PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 14/08/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

11.018.062/0001-47
ADISUL COMERCIAL LTDA (51) 3402-2767 (51) 3480-1202

DOIS 350, PARQUE INDUSTRIAL - 92500000, GUAÍBA/RS adisul@aisulrs.com.br

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias a contar do rcbto da autor. de fornc
Local de Entrega: FARMÁCIA CENTRAL - Rua Antônio Delpizzo Jr. n.2114, Oficinas (Fundos Policlínica)
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de medicamentos para a FARMÁCIA BÁSICA, CAES, CAPS II, CAPS

AD, SAMU e Processos Administrativos da Fundação Municipal de Saúde, em observância da Lei Municipal Nº 3.740/2012,
em desfavor ao município de Tubarão.

Observação Memorando 19.185/2020

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

2940/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.32.02.00.00.00 1.638,000.2.38.1054 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

26 7.000,000 CAPS 48014265 - Nitrofurantoína 100mg - Cápsula - Embalagem
contendo 14 ou 28 cápsulas

teuto 0,2340 1.638,00

Valor Total: 1.638,00

1 de Outubro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


